РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ  ОБЛАСТИ

УСТЬ-УДИНСКОГО  РАЙОНА

БАЛАГАНКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

от 11.04. 2012 г.

с. Балаганка
«о переводе нежилого помещения по адресу:

Иркутская область, Усть-Удинский район, с.

Балаганка, ул. Рабочая, 21
 в жилое помещение»
Рассмотрев заявление Хасанова Мухридина Рахимовича о переводе нежилого помещения в жилое, расположенного по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Балаганка, ул.., Рабочая, 21, учитывая заключение межведомственной комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) от 17.06.2010 г., руководствуясь п. 6 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., п.20 ст.6 Устава Балаганкинского муниципального образования, постановляю:
1. Перевести нежилое здание общежития по адресу: Иркутская область, Усть -Удинский район, с. Балаганка, ул., Рабочая, 21, общей площадью 86,3 кв.м. в жилое помещение при условии проведения в установленном порядке работ по соблюдению требований пожарной безопасности и санитарных правил.
2. Администрации Балаганкинского сельского поселения (О. И. Шарапова) в течение трёх рабочих дней со дня издания настоящего постановления выдать или направить заявителю уведомление о переводе нежилого помещения в жилое.

3. Хасанову Мухридину Рахимовичу:
 -  обратиться в Усть-Удинское отделение ФГУП «Ростехинвентаризация» для внесения соответствующих изменений в учетные данные строения.

Глава Балаганкинского
сельского поселения

Шарапова О. И.